
 Statutární město Brno Městská část Brno-střed 

 Odbor školství, sportu, kultury a mládeže Úřadu městské části 

 

PROPOZICE  

BĚH KRAVÍ HOROU - 13.4.2023 

Součást seriálu Brněnské běhy 

 

 

Místo a čas registrace: parkoviště nad areálem koupaliště Kraví Hora 

Registrace účastníků bude započata od 9.00 hodin anebo vždy maximálně 40 minut před 

startem kategorie. 

Každý z účastníků obdrží pití a malou sladkost. Startovní čísla budou opatřena čipem a budou 

se zapůjčovat u registrace. Startovné je pro všechny zdarma. 

Pozor: časový program se může posouvat při neobsazení kategorie nebo naopak při více 

rozbězích v kategorii. 

Čas bude závodníkům měřen elektronicky, časomíru a výsledkový servis bude obsluhovat VSK 

Univerzita Brno.   

Vyhlášeni budou vždy první tři v kategorii, dívky a hoši zvlášť. Ti obdrží ceny. 

Vyhlášení bude po doběhu všech kategorií. 

 

Časový rozpis, kategorie, délka tratí: 

 

10.00 - Starší přípravka dívky (ročníky 2012/2013)………400m (1 kolo) 

10.15 - Starší přípravka hoši (ročníky 2012/2013) .………400m (1 kolo) 

10.30 - Mladší žákyně (ročníky 2010/2011) …………………800 m (2 kola) 

10.45 - Mladší žáci (2010/2011) ……………….…………………800 m (2 kola) 

11.00 - Starší žákyně (2009/2008) ……………….…………….1200 m (3 kola) 

11.15 - Starší žáci (2009/2008) ……………….………………….1200 m (3 kola) 

11.30 - Sranda běh pro pedagogy a odvážné ředitele….1200 m (3 kola) 

 

 

      

   



 

MAPA OKRUHU: 

JEDNO KOLO 400M 

 

 

Pořadatel: 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže úřadu městské části Brno-střed 

Ředitel závodu: Mgr. Vítězslav Kýhn (brnenskebehy@email.cz) 

Hlavní rozhodčí: Mgr. Petra Ondrašíková, akreditovaná rozhodčí ČAS 

(petra.ondrasikova@brno-stred.cz, tel.: 605 300 709) 

 

 

Pozn.: Na místě budou zajištěny toalety a stan sloužící jako šatna pro závodníky a na odložení 

věcí. 

mailto:petra.ondrasikova@brno-stred.cz

